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ANEXC1Y2
CONVOCATORIA PUBLICA No. 3 DE 2020

OBJETO: SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS MEDICAMENTOS PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA.

NUMERO
PROPONENTE

PROPONENTE

REQUISITO

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNIco
PROVEEDORES DEL
HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

1 ADVANCE SCIENTIFIC DE COLOMBIA SAS

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

EL PROPONENTE REMITE
DENTRO DEL TERMINO
ESTABLECIDO EL
DOCUMENTO ANEXO No. 2
FORMULARIO _UNICO _DE
REGISTRO DE
PROVEEDORES CONFORME
A LAS OBSERVACIONES
DESCRITAS EN LA
EVALUACION  PUBLICADA
EL 25-02-2020; POR LO
TANTO SE DA POR
SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO
ES CUMPLE.

4 PHARMA CID SAS

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

EL PROPONENTE REMITE
DENTRO DEL  TERMINO
ESTABLECIDO EL
DOCUMENTO ANEXQ No. 2
FORMULARIO _UNICO _DE
REGISTRO DE
PROVEEDORES CONFORME
A LAS OBSERVACIONES
DESCRITAS EN LA
EVALUACION  PUBLICADA
EL 25-02-2020; POR LO
TANTO SE DA POR
SUBSANADO EL
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RequisiTo ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO ANEXO 1. CARTA DE UnIco
PROPONENTE PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 PROVEEDORES DEL OBSERVACION ANEXO 2
PROPUESTA HOSPITAL
PROPONENTE
DOCUMENTO Y SU ESTADO
ES CUMPLE.
EL PROPONENTE REMITE
DENTRO DEL TERMINO
ESTABLECIDO EL
DOCUMENTO ANEXO No. 2
FORMULARIO _UNICO DE
REGISTRO DE
PROVEEDORES CONFORME
CORPORACION DE FOMENTO ASISTENCIAL DEL S E—
5 CUMPLE NINGUNA CUMPLE A LAS OBSERVACIONES
HOSPITAL SAN VICENTE DE PAUL — CORPAUL DESCRITAS N A
EVALUACION  PUBLICADA
EL 25-02-2020; POR LO
TANTO SE DA  POR
SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO
ES CUMPLE.
EL PROPONENTE REMITE
EL  PROPONENTE  REMITE DENTRO  DEL  TERMINO
. ESTABLECIDO EL
DENTRO  DEL TERMINO
DOCUMENTO ANEXQ No. 2
ESTABLECIDO EL DOCUMENTO :
FORMULARIO UNICO _DE
ANEXO No. 1 __CARTA DE
PRESENTACION DE LA REGISTRO DE
PROPUESTA CONFORME A LAS PROVEEDORES CONFORME
6 FRESENIUS KABI COLOMBIA SAS CUMPLE P — CUMPLE A LAS OBSERVACIONES
OBSERVACIONES DESCRITAS EN DESCRITAS N A
LA EVALUACION PUBLICADA EL .
EVALUACION  PUBLICADA
25-02-2020; POR LO TANTO SE
EL 25-02-2020; POR LO
DA POR SUBSANADO EL TANTO SE DA FPOR
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES
CUMPLE SUBSANADO EL
S DOCUMENTO Y SU ESTADO
ES CUMPLE.
EL  PROPONENTE  REMITE EL PROPONENTE REMITE
DENTRO DEL TERMINO DENTRO DEL TERMINO
ESTABLECIDO EL DOCUMENTO ESTABLECIDO EL
RESE
8 REPRESENTACIONES Y DISTRIBUCIONES CUMPLE ANEXO No. 1 CARTA DE CUMPLE DOCUMENTO ANEXQO No. 2
HOSPITALARIAS SAS - REDIHOS SAS - S
PRESENTACION DE LA FORMULARIO _UNICO DE
PROPUESTA CONFORME A LAS REGISTRO DE
OBSERVACIONES DESCRITAS EN PROVEEDORES CONFORME
@ Carrera 8 No. 0 — 29 Sur. Tels, 4077075
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ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNICO
PROVEEDORES DEL
HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

LA EVALUACION PUBLICADA EL
25-02-2020; POR LO TANTO SE
DA POR SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES
CUMPLE.

A LAS OBSERVACIONES
DESCRITAS EN LA
EVALUACION  PUBLICADA
EL 25-02-2020; POR LO
TANTO SE DA POR

SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO
ES CUMPLE.

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

EL PROPONENTE REMITE
DENTRO DEL  TERMINO
ESTABLECIDO EL
DOCUMENTO ANEXO No. 2
FORMULARIO UNICO _DE
REGISTRO DE
PROVEEDORES CONFORME
A LAS OBSERVACIONES
DESCRITAS EN LA
EVALUACION  PUBLICADA
EL 25-02-2020; POR LO
TANTO SE DA  POR
SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO
ES CUMPLE.
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REQUISITO
NUMERO
PROPONENTE
PROPONENTE
12 COBO MEDICAL SAS
UNION TEMPORAL SAMARITANA — DISTRIBUCIONES
13 AXA SAS - DISTRIBUIDORA DE GENERICOS DE
COLOMBIA LTDA DIGECOL LTDA

CUMPLE

EL  PROPONENTE  REMITE
DENTRO DEL TERMINO
ESTABLECIDO EL DOCUMENTO
ANEXO No. 1 CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA CONFORME A LAS
OBSERVACIONES DESCRITAS EN
LA EVALUACION PUBLICADA EL
25-02-2020; POR LO TANTO SE
DA POR SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES
CUMPLE.

CUMPLE

EL PROPONENTE REMITE
DENTRO DEL TERMINO
ESTABLECIDO EL
DOCUMENTO ANEXQ No. 2
FORMULARIO _UNICO _DE
REGISTRO DE
PROVEEDORES CONFORME
A LAS OBSERVACIONES
DESCRITAS EN LA
EVALUACION  PUBLICADA
EL 25-02-2020; POR LO
TANTO SE DA  POR
SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO
ES CUMPLE.
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REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO

NUMERO . . UNico
PROPONENTE PRES g’;’;ﬂggff A OBSERVACION ANEXO 1 PROVEEDORES DEL
HOSPITAL

PROPONENTE

OBSERVACION ANEXO 2

14 FEPARVI SAS CUMPLE NINGUNA NO CUMPLE

EL PROPONENTE REMITE
DENTRO DEL  TERMINO
ESTABLECIDO EL
DOCUMENTO ANEXO No. 2
FORMULARIO _UNICO _DE
REGISTRO DE
PROVEEDORES COMO
COPIA_Y NO LO ENTREGA
DILIGENCIADO A MANO,
POR LO TANTO NO SE DA
POR  SUBSANADO  EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO
ES NO CUMPLE.
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FREDY RAMIREZ CASASBUENAS
Subdirector Bienes Compras y Suministros

Tecnico: CESAR AUGUSTO CALA BUSTOS
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